
/ 
/ 

/ 

7 -· Synology
® 

Synology GmbH I Grafenberger Allee 295 I 40237 DOsseldorf Datum: 05.04.2023 

Smlouva o zápůjčce testovacího zařízení 

mezi: Univerzita Jana Evangelisty Purkyně v 
Ústí nad Labem 
Přírodovědecká fakulta, děkan, 
doc. RNDr. Michal Varady, Ph.O. 

Pasteurova 3544/1 
400 96 Ůstí nad Labem 
česká republika 
(dále jen "zákaznílť') 

Synology GmbH 
Vedoucí oddělení východoevropských 
trhů, XXX 

Grafenberger Allee 295 
40237 Dusseldorf 
Německo 
(dále jen "výrobce") 

Kontaktní osoba: XXX

# 

1 

2 

3 

Popis produktu nebo služby 
RS4021xs+ 
SAT5210-960G . 
D4EC-2666-16G 

Množství DPH 
1 pes. 21% 
4 pes. 21% 
4pcs. 21% 

Jednotková cena 
4,800€ 
300€ 
400€ 

Mezisoučet: 

Daň z přidané 
hodnoty: 

'" ., Celkem: 

Konec zápůjčky (včetně přepravy) je stanoven na: 30. Dut)'ria'2b'24 

Zákazník podpisem této smlouvy potvrzuje, že s výrobcem uzavírá následující dohodu: 

Částka celkem 
4,800 € 
1,200 € 
1,600 € 

€7,600.00 

€1,596.00 

€9,196.00 

1. Zjistí-li zákazník při převzetí testovacího zařízení odchýlení od popsaného stavu nebo poškození zásilky, musí o tom
neprodleně informovat výrobce, a to nejpozději do tří pracovních dnů

2. Výrobce poskytne zákazníkovi výše uvedené zařízení pro účely testování, bezplatně a na stanovenou dobu, uvedenou
v této smlouvě. Zařízení bude po dobu zapůjčení umístěno v objektu CPTO, Pasteurova 15, místnost -1.37. O
prodloužení doby zápůjčky, může zákazník požádat prostřednictvím zástupce společnosti Synology a je potřeba tuto
změnu písemně potvrdit. Po uplynutí stanovené doby zápůjčky, zákazník vrátí všechny výše uvedené položky výrobci.

3. Dopravu k zákazníkovi hradí výrobce. Doprava testovacího zařízení zpět k výrobci je na náklady zákazníka a musí být
zajištěna zákazníkem.

4. Nedorazí-li testovací zařízení k výrobci po uplynutí sjednaného konce zápůjčky, je výrobce oprávněn účtovat
zákazníkovi 1 O % z hodnoty celé zapůjčené dodávky, za každý celý týden, o který je vrácení testovacího zařízení
zpožděno. Výrobce upustí od vystavení faktur, pokud:

a. Testovací zařízení bylo vráceno v dohodnutém termínu a čase.
b. Zákazník včas požádá o prodloužení lhůty a uvede k tomu závažný důvod a došlo ke schválení

prodloužení lhůty ze strany výrobce.

Synology GmbH 
Grafenberger Allee 295 I 40237 Dlisseldorf I T: +49(0)211 9666 9666 I F: +49(0)211 9666 9619 
GeschaftsfUhrer: Ching-Hung Lu, Ting-Wen Huang I Amtsgericht Dlisseldorf: HRB 65207 I Steuer-Nr.: 133/5872/1585 I USt
ldNr.: DE277512119 
Commerzbank I IBAN DE97 3004 0000 0101 6344 00 I SWIFT COBADEDDXXX 

www.synology.com 

VlkovaJ
Text napsaný psacím strojem
iFIS č.2023/00186



Synology
® 

--

c. Dříve vystavené faktury za zpoždění vrácení testovacího zařízení dosáhly celkové hodnoty
testovacího zařízení, zákazník tak uhradil plnou hodnotu zapůjčeného zařízení a tím nabyl vlastnictví
daného zařízení.

5. Vrátí-li Zákazník nekompletní testovací zařízení, to zahrnuje i chybějící nebo silně poškozený originální obal, výrobce
si vyhrazuje právo účtovat manipulační poplatek ve výši 50,00 EUR plus další náklady za chybějící části/obaly.
Zákazník je povinen zajistit, aby výrobce obdržel všechny uvedené položky zpět kompletní a v bezvadném stavu.
Všechny součásti NAS, jako jsou mimo jiné pevné disky, disky SSD nebo karty 10Gb, musí být vyjmuty a odeslány v
samostatných kartonových krabicích. Veškeré chybějící části/položky zjištěné při příjmové kontrole budou zákazníkovi
naúčtovány. V případě poškození zařízení/skříně zákazník souhlasí s tím, že si příslušné poškozené zařízení zakoupí.
Všechny faktury jsou vystaveny na základě aktuálních tržních cen (např. Amazon, RRP výrobce atd.) a musí být
uhrazeny okamžitě.

Podpis zákazníka 

Jméno: XXX 
Funke:: ?>� NSpolecnost: ""T) -.,,.. , , I� r l-1 JE.f

V I.@ N\ 1-1% · da
4- 1111

--

Podpis výrobce 

Jméno: XXX 
Funkce: Vedoucí oddělení východoevropských trhů 
Společnost: Synology GmbH

V DOsseldorfu dne S.4.2023

Synology GmbH 
Grafenberger Allee 295 t 40237 DOsseldorf t T: +49(0)211 9666 9666 t F: +49(0)211 9666 9619 
GeschaftsfOhrer: Ching-Hung Lu, Ting-Wen Huang t Amtsgericht DOsseldorf: HRB 65207 t Steuer-Nr.: 133/5872/1585 I USt
ldNr.: DE277512119 
Commerzbank t IBAN DE97 3004 0000 0101 6344 00 I SWIFT COBADEDDXXX 

www.synology.com 




